


จังหวัด 
เขตปรับเกลี่ยเงินระดับเขตให้กับ รพ.สต.และรพ.ภายใต้วงเงินของเขต 

รพสต.+หน่วยบริการปฐมภูม ิ
ในสังกัด 

รพช. รพศ./รพท. รวม 

นครนายก 
                                               

6,116,260  
                

4,917,540  
              

3,097,420  
       

14,131,220  
นนทบุรี 

                                             
12,019,340  

                
6,767,830  

              
6,215,960  

       
25,003,130  

ปทุมธาน ี
                                             

10,565,940  
                

7,767,300  
              

4,335,130  
       

22,668,370  
พระนครศรีอยุธยา 

                                             
19,547,760  

              
12,550,620  

              
7,058,100  

       
39,156,480  

ลพบุรี 
                                             

13,358,480  
                

9,634,100  
              

6,260,140  
       

29,252,720  
สระบุรี 

                                             
12,326,740  

              
10,524,460  

              
8,744,060  

       
31,595,260  

สิงห์บุรี 
                                               

5,961,970  
                

4,831,960  
              

5,064,740  
       

15,858,670  
อ่างทอง 

                                               
8,043,120  

                
7,401,150  

              
2,610,310  

       
18,054,580  

 รวม 
                                             

87,939,610  
              

64,394,960  
            

43,385,860  
    

195,720,430  


